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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86331211O

2. Data e Regjistrimit 31/01/2008
3. Emri i Subjektit SIROL 2008
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Novosele SKROFOTINE Skrofotine, Rruga 
Nacionale Vlore-Fier, Objekt 2-katesh nr.11, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport import,tregti me shumice e pakice mallera 

ushqimore,agjesi turistike,etj. Aktivitet ne fushen e 
prodhimit te detergjenteve te te gjitha llojeve per prodhimin 
e ketyre produkteve te gatshem apo gjysem te 
gatshem,import-eksport te ketyre produkteve.Hapje fabrike e 
punishte per perpunimin e prodhimeve te detergjenteve te 
çdo lloji.Tregtim materiale pastrimi. Tregti e plehrave 
kimike dhe inputeve te tyre si ( ure, nitrat, fara, pesticide etj 
). Import - eksport i  tyre.
Loris Hitaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2021                Deri: 06/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorisHitaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Mjeti Iveco Fiat, Targa AA971ZP 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti AA 923 NL Vlore Vlore  
VLORE Mjeti Mercedes Benz Kamion ,Targa AB 682 AT 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti ATP MERCEDES BENZ, Targa 
AB530AT 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIROL 2008
E-Mail: info@sirol-al.com  
Telefon: 033227367  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-114752-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233998-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
11 Janari, Magazine prane ish 101/K;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-245261-04-09
Telefon ishte            ("27367")          u be            ("033227367")         
Objekti ishte            ("Eksport import,tregti me shumice e pakice mallera ushqimore,agjesi 
turistike,etj.")          u be            ("Eksport import,tregti me shumice e pakice mallera 
ushqimore,agjesi turistike,etj. Aktivitet ne fushen e prodhimit te detergjenteve te te 
gjitha llojeve per prodhimin e ketyre produkteve te gatshem apo gjysem te 
gatshem,import-eksport te ketyre produkteve.Hapje fabrike e punishte per 
perpunimin e prodhimeve te detergjenteve te çdo lloji.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F907F5-A257-4660-8464-46058C37CB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A88A197-E115-41D6-8044-76C2EC7A58F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B442A0B0-F513-4B39-A584-932AB658642C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA51943-87C3-45B6-8EDF-A30F6AC2BA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05DCD4C-A442-4AF4-ABDB-7E46AB7DE747
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17/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-350202-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
11 Janari Magazinë prane ish 101k ,Furgon HYUNDAI 1.2 T VL 0265 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546746-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date  
20.04.2011  per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 11 
Janari, Magazine prane ish 101/K;         "

Lista e Dokumenteve:

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-050658-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.34/5 Prot., datë 25.03.2013, lëshuar 
nga studio permbarimore "DEBIT COLLECTION" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Vendosja e  
sekuestros konservative mbi kapitalin themeltar te shoqerise "SIROL" perfaqesuar nga 
Loris Hitaj me Nipt K86331211O deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit".    

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574705-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762865-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë,11.12.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD36B29-3617-4165-B962-E4D9274AA067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B5EF25-5FA0-4DBA-9002-EDBE1D3585EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578AF70D-30E9-493F-AEA3-87794C8D878C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6DED57-524D-40C0-9BDD-8B05776AB5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBF6E20-7031-4411-BED1-CF76F94A1DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156507B8-C722-45F4-8DED-D53E56D042C7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Fugon Iveko Fiat,Targa AA 582 GV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800447-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165869-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182152-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-332550-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.09.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Furgon Mercedes Spirnter, VL 2918 C;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64329197-49DA-4C35-9065-450EAE4725AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81376E4F-A510-46E0-87E0-BF79F05ACEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4974A4-CFAC-4690-986B-CC4446FDBCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44785D3E-98DE-49DF-B88A-FEA39671DC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F06AE8-510E-4B4C-80F5-504EF899806E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E8BCE2-AF6C-4067-B4E9-F4097ACF2D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0F1D7A-483B-42DB-8901-FC937F40086B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E684AF-91E4-4273-BA1D-7516A549ECCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E46A13-6D23-4376-A1C3-9BE41BBB9925
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-533783-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.02.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Loris Hitaj dhe emerimin e Znj. Vjollca Hitaj si administrator i ri i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollca Hitaj")                      Nga data "01/02/2016             
Ne daten "01/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Loris Hitaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-598857-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2016 ku 
eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i kerkeses se administratorit, 
date 14.03.2016 ku eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  Depozitimi i Statutit te 
shoqerise ne pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", i ndryshuar me ligjin Nr.129/2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Kushtrim", Rruga "Gjergj Kastrioti"- ish N.T.A.N-i Vlore, Zona Kadastrale 8605, 
me numer pasurie:30/38/ND, objekti ndertese 3-kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801637-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit Nr.416 Dosje, date 01.07.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.3840 Prot., date 01.07.2016, leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor AB”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne 
aksionet e Shoqerise “SIROL”shpk me Nipt K86331211O perfaqesuar nga dorezanesi 
Loris Hitaj me qellim shlyerjen e detyrimit qe ka kundrejt pales kreditore Banka 
Kombetare Tregtare (sh.a).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7786C4AE-903B-4913-947F-111F21249815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05A67BB-9548-476A-B460-7A524DBB68E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D1056F-AC42-47CB-B33D-236429B2F718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FFE984-95A0-4873-8BE6-EF187222E567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A0840D-2E1F-42B9-8DA2-044F271CCE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9CBF95-427B-4D76-8566-2B7F675682A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91880086-201A-4FE2-AB26-A4EF1A4222EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A1E9C1-F708-493B-8DB3-ECAEAEAEC9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A1E9C1-F708-493B-8DB3-ECAEAEAEC9F6
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844132-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depo9zitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846257-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877477-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilaci viti 2009.

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968254-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-026044-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshmedate 
07.11.2016  per lirimin nga detyra te administratores znj. Vjollca Hitaj dhe emerimin e 
administratorit z. Loris Hitaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Loris Hitaj")                      Nga data "07/11/2016             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A839B8E1-4460-46B6-9DDD-64F07A416BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E7E0C2-5734-4313-ABE7-4E2A27CF57FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F680CF-541E-49EA-96BC-8BCD80436EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB08206D-7229-487E-ADED-0F4E4E9CD42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70481DAD-6B0C-4B20-9104-158D3717D46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EBB39E-E1E1-4DAA-A22F-4D9AD2017A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EBB39E-E1E1-4DAA-A22F-4D9AD2017A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A3A18B-6015-4942-8CF0-6779099E1E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6BD82B-6EC8-4E31-92BD-E9F38C77856F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2534CF5-BD49-482F-9BD2-F3DC662B7390
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Ne daten "07/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Vjollca Hitaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393676-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658201-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.02.2018, ku është vendosur: Të zgjasë kohëzgjatjen e shoqërisë me një afat të 
pacaktuar.
DurationEndDate ishte            "22/01/2018"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763000-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.04.2018 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Eksport import,tregti me shumice e pakice mallera ushqimore,agjesi 
turistike,etj. Aktivitet ne fushen e prodhimit te detergjenteve te te gjitha llojeve per 
prodhimin e ketyre produkteve te gatshem apo gjysem te gatshem,import-eksport te ketyre 
produkteve.Hapje fabrike e punishte per perpunimin e prodhimeve te detergjenteve te çdo 
lloji.")          u be            ("Eksport import,tregti me shumice e pakice mallera 
ushqimore,agjesi turistike,etj. Aktivitet ne fushen e prodhimit te detergjenteve te te 
gjitha llojeve per prodhimin e ketyre produkteve te gatshem apo gjysem te 
gatshem,import-eksport te ketyre produkteve.Hapje fabrike e punishte per 
perpunimin e prodhimeve te detergjenteve te çdo lloji.Tregtim materiale pastrimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791975-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FF5B4C-6E6A-4161-B496-E6B201B7DEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2921B78F-EF06-4A4A-8E9D-EF163AA494DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC136B3B-881B-4BC4-B139-0C48D9BEDA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BDDDA3-B861-4EA0-A5F9-113D9A568173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BDDDA3-B861-4EA0-A5F9-113D9A568173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5ED6CC-FFA5-4B23-B611-2A2E56B87F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18391BED-2444-437E-A8C3-BC4076BEDBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3FDF36-7742-4F4C-AB83-EB71505E70E9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
22.05.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         SKROFOTINE;         
Rruga Nacionale Vlore-Fier km 12, Fshati Skrofotine, Objekt nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859146-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981991-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.10.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@sirol-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         SKROFOTINE;         
Skrofotine, Rruga Nacionale Vlore-Fier, Objekt 2-katesh nr.11, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Kushtrim", Rruga "Gjergj Kastrioti"- ish N.T.A.N-i Vlore, Zona Kadastrale 8605, me 
numer pasurie:30/38/ND, objekti ndertese 3-kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Transballkanike,Ish. Ndermarja Tregtare Ushqimore,Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089928-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.02.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
AA 923 NL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E88610-164F-4F7D-97B1-7BD89202EF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A94385-B16B-47F8-A6D6-50DE54960CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B583FD68-7688-4DC5-B6AD-870DC7AE4DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27896725-FD7E-4954-8900-80AE9664EC20
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103869-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.02.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Furgon Hyundai 1.2 ton VL 0265 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         SKROFOTINE;         
Rruga Nacionale Vlore-Fier km 12, Fshati Skrofotine, Objekt nr.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 11 
Janari Magazinë prane ish 101k ,Furgon HYUNDAI 1.2 T VL 0265 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266259-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx 1.xlsx
Shenimet shpjeguese sirol 2018.pdf
akt miratimi.pdf

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464751-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.02.2020, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtirmit të aktivitetit si 
dhe mbyllja e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Nr.pasurie 25/223-N2, Zone Kadastrale 8603, Lagjja Lef Sallata, Vlorë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Iveco Fiat, Targa AA971ZP;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Furgon 
Hyundai 1.2 ton VL 0265 D;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039C5568-AAAF-45D1-B4EB-74099EBD191C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C128E88C-8576-4CFF-B182-122B81AF35B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B0302D-5BD1-4BEB-B5D7-D19EB478881B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD673AD3-6A97-4594-ABD3-BED12914158A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61AD6C7-3D53-47FC-AA55-83E761A3C770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429B5EFD-D3C5-42A5-B567-508DBF3CF8B3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568822-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE 2019 SIROL.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ) 
SIROL.xlsx
PPF 2019 SIROL.xlsx
VAO SIROL 2008.pdf

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574207-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.08.2020  ku është vendosur :  
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
ATP MERCEDES BENZ, Targa AB530AT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585883-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 416/15 Prot., date 08.09.2020, leshuar 
nga zyra permbarimore AB SHPK, per heqjen e mases se sekuestros konservative te vene 
ne aksionet e debitorit, shoqeria SIROL SHPK, me NUIS (NIPT) K86331211O, 
perfaqesuar nga dorezanesi Loris Hitaj.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601362-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.10.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Nr.pasurie 25/223-N2, Zone Kadastrale 8603, Lagjja Lef Sallata, Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7542FF1E-22FA-436F-82EF-5BA650619BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0B64B0-8409-443B-B36A-3762DF4C2C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0184D2F-7CAC-4090-B71D-77C512B54370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0184D2F-7CAC-4090-B71D-77C512B54370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE3E263-B8D3-42C3-90FC-FB6422115F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE81407-C8CD-4A45-9F63-68436E008B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEC0771-9AC5-433F-96DA-2099D963287C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2A0672-181E-4976-BF73-E33C4F05F500
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756642-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET E PF 20A SIROL.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 20A 
SIROL.xlsx
VAO 20A SIROL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 20 A SIROL.xlsx

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822043-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.11.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Loris Hitaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Loris Hitaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/11/2016")            u be              ("07/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Loris Hitaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/11/2021")            u be              ("06/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897465-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.04.2022, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Eksport import,tregti me shumice e pakice mallera ushqimore,agjesi 
turistike,etj. Aktivitet ne fushen e prodhimit te detergjenteve te te gjitha llojeve per 
prodhimin e ketyre produkteve te gatshem apo gjysem te gatshem,import-eksport te ketyre 
produkteve.Hapje fabrike e punishte per perpunimin e prodhimeve te detergjenteve te çdo 
lloji.Tregtim materiale pastrimi.")          u be            ("Eksport import,tregti me shumice 
e pakice mallera ushqimore,agjesi turistike,etj. Aktivitet ne fushen e prodhimit te 
detergjenteve te te gjitha llojeve per prodhimin e ketyre produkteve te gatshem apo 
gjysem te gatshem,import-eksport te ketyre produkteve.Hapje fabrike e punishte per 
perpunimin e prodhimeve te detergjenteve te çdo lloji.Tregtim materiale pastrimi. 
Tregti e plehrave kimike dhe inputeve te tyre si ( ure, nitrat, fara, pesticide etj ). 
Import - eksport i  tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FD9278-D4D6-4F04-BDAF-BE2E75997355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB11DD7-8CFB-4815-B919-CF4241148C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A190EC-BFB8-4251-B07D-1FB9C360FCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A190EC-BFB8-4251-B07D-1FB9C360FCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76740FB0-23F2-44CE-9960-59911AEE43B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EE9381-3317-4A8A-A77C-690D30A6C22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B454127D-50C1-42FC-993E-E41CEEA9424A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56735EC7-0844-4D9B-8FEC-B60B8BE037D1
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27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959027-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar SIROL 2008.xlsx
PF SIROL 2008 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit .xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 21A.pdf
vao21.pdf

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993945-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Mercedes Benz Kamion ,Targa AB 682 AT;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Furgon Mercedes Spirnter, VL 2918 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Fugon Iveko Fiat,Targa AA 582 GV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012620-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdhrit Nr.416Dosje.,  Nr. 416/16 Prot.,  datë 
07.10.2022, lëshuar nga “Zyra Permbarimore AB”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Heqjen e 
mases se sekuestros konservative te vene ne aksionet e debitorit shoqeria  “SIROL SHPK, 
me NUIS (NIPT) K86331211O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 22/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CD06A9-11C9-48B8-A48A-E2E529D18629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684A8651-85CD-4BA4-B8D8-3296DFF69851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E796400E-2119-4242-9FBB-931700EDE11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C85DC6-45F4-43E3-9BED-7D4E72C0A3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B776AA9F-98D5-4694-9F0B-A98BA68C688E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22F5FD3-85F3-4AD9-8FCD-C26DC7885D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B26583-D5C3-4348-AF5A-42DA6443A669

